
Výpis z 6. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 20. března 2019.  

  

            Schváleno  

  
- Obec Žižice a Přemyslovské střední Čechy-veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace. 
- Obec Žižice a Ingas Praha-dodatek č.1 ke smlouvě č.01/2014 - kanalizační přípojky v obci Osluchov. 
- Obec Žižice a FK Žižice - veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Žižice.  
- Účetní závěrka obce Žižice v roce 2018.  
- Účetní závěrku MŠ Žižice za rok 2018.  
- Rozpočtové opatření č. 03 obce Žižice v roce 2019. 
- Smlouva o nájmu prostor sloužícího k pronájmu a nájmu věcí movitých – Žižická hospůdka.  
  

           Na vědomí 
  
- Zahájení – přivítání - doplnění a připomínky k navrženému programu + ověřovatelé zápisu.  
- MěÚ Slaný, st.-ÚR č. 4/2019 - změna velikosti pozemku k výstavbě RD v k. ú. Drnov, Mlýnek.  
- MěÚ Slaný, st.-oznámení zahájení komplexní jednání nový RD v k. ú. Drnov , Mlýnek.  
- JTS CZ, s.r.o., Brandýs - světelná signalizace Luníkov – úprava cen ohledně inflace dle smlouvy.  
- Využívání obecního znaku k propagaci Žižické hospůdky - Facebook a webové stránky.  
- ČOV Žižice-IV. stavba zahájeny úkony pro výběrové řízení na zhotovitele stavby-do 26.3.2019. 
- Informace ohledně navážek zeminy Drnov Radary-svoláno jednání na místě-prověření povolení-   
  dále budou řešeny další nejasnosti, na které bylo upozorněno na ZO 02 a 03/2019-zajistí starosta.  
- Komplexní oprava můstku v obci Luníkov přes Červený potok od 1. 4. 2019 do 10/2019.  
- Projednání možného záměru prodeje části obecního pozemku u RD čp. 56 v k. ú. Drnov.  
- Informace k přípravě další etapy Integrace Slánska od 06/2019 – odkaz na webu obce.  
- Zahájení úkonů pro možnou výsadbu stromů na Žižicku podél komunikací - dotační titul MŽP ČR.  
- Naše Obec se v roce 2019 zúčastní soutěže Vesnice roku ve Středočeském kraji.  
- Info. k Žižické restauraci-současný nájemce ukončí provoz dle smlouvy-nově otevřeno od 8. 4. 2019.  
- Souhlas s možností využívání prostor spodní místnosti v kabinách FK Žižice pro pracovníka obce. 
- Optická síť budoucnosti-speciální nabídka pro Žižice-internetové připojení-zatím nebudeme řešit.  
- Uhrazení faktury na ŘSD ČR - nepůjdeme soudní cestou - úspěch je velmi nejistý.  
- Zakoupení nového traktoru na sekání trávy-starý bude vyřazen z majetku obce a bude převeden do  
   majetku FK Žižice - obec bude hradit povinné ručení a pohonné hmoty.   
- Z diskuse-konečné řešení kompenzací méně a víceprací při realizaci stavby ČOV Žižice-III. stavba-    
  konečné jednání v 04/2019 // připojení kabin FK Žižice na kanalizační řád se uskuteční do konce roku  
  2019 musí být tlakově // ústní stížnost na chování části mládeže v obci Osluchov.  
  
  
  
  
Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 27. 3. 2019  ………………………….. 


